UNIWERSYTET MEDYCZNY

IM. PIASTOW SLASKICH WE WROCLAWIU

50-367 Wroctaw, Wybrzeze L. Pasteura 1
Zespét ds. Zamoéwien Publicznych UMW
ul. Marcinkowskiego 2-6, 50-368 Wroctaw
faks 71 / 784-00-45
e-mail: violetta.burzynska-oskroba@umed.wroc.pl

UMW/IZ/PN-143/19 Wroclaw, 16.01.2020 r.

NAZWA ZAMOWIENIA

Zaprojektowanie i wykonanie robét budowlanych dla zadania: przebudowa i remont
budynku uzytecznosci publicznej, dawnej Katedry i Kliniki Nefrologii Pediatrycznej
Akademii Medycznej we Wroctawiu, potozonego przy ul. Marii Curie-Sklodowskiej
50-52 we Wroctawiu (w systemie zaprojektuj - wybuduj).

A. Odpowiedzi na pytania Wykonawcéw.

Dziatajac na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamowien
publicznych Zamawiajacy informuje, ze wykonawcy uczestniczacy w postepowaniu ztozyli wnioski
0 wyjasnienie tresci specyfikacji istotnych warunkéw zamdwienia. Ponizej tresé zapytan:

Pytanie 1.

W nawigzaniu do informacji zawartych na str 8 (pkt. 1.4.1) i str 11 (pkt. 2.2) w PF-U, jak rowniez
zapisow decyzji/zalecen Miejskiego Konserwatora Zabytkéw z dnia 26.03.2019r (sygnatura:
MKZ-1ZN.4125.158.2019), HK 00030840/2019/W) oraz opinii Dolnoslaskiego Wojewddzkiego
Konserwatora Zabytkow z dnia 13.05.2019r (sygnatura: WZN.5183.808.2019.]S, 6067-2019)
prosimy o jednoznaczne wskazanie, czy w zakresie zadania jest wykonanie rozbidrki i

~Wyburzenie wtérnej parterowej dobuddéwki od strony pdfnocnej budynku”, czy tez tego
wyburzenia nie nalezy robi¢ ?”

Odpowiedz:

Z uwagi na rozbieznosci decyzji Miejskiego konserwatora zabytkéw oraz Dolnoslaskiego
Wojewoddzkiego Konserwatora Zabytkdéw, wyburzenie badZz pozostawienie przedmiotowej
dobuddéwki nalezy rozstrzygnaé na etapie projektowym. Jednakze intencjq Zamawiajacego jest
jej pozostawienie,

Pytanie 2.

W nawigzaniu do informacji zawartej na str 13 (pkt. 2.5.1) PF-U, gdzie zapisano , dostawa
wody do przedmiotowej nieruchomosci moze odbywac sie poprzez istniejqce przytacza
wod-kan” oraz w akapicie nastepnym ,,Dla zaopatrzenia w wode do celéw bytowych oraz
przeciwpozarowych nalezy zaprojektowaé i wykonaé nowe przytacze do sieci MPWiK”
prosimy o jednoznaczne wskazanie, ktory z zapiséw bedzie obowigzujacy dia wykonania
przedmiotu zamoéwienia ?”

Odpowiedz:
Zgodnie z warunkami przylaczenia do sieci wodociagowej i kanalizacyjnej (zatacznik do
niniejszego postepowania), Zamawiajacy dopuszcza wykorzystanie istniejacych przytaczy.



Jednak ostateczna decyzja w tej kwestii nalezy do projektanta branzy sanitarnej, ktory powinien
oceni¢ mozliwosci wykorzystania tych przytaczy dla potrzeb zadania

Pytanie 3 i pytanie 4.

3. .W nawiazaniu do zapiséw na str 15 (pkt. 2.5.4) PF-U, cyt.: ... projektuje sie zasilanie
budynku w ciepto i c.w.u. z wezta cieplnego w budynku przy ul. Marii Curie-Skiodowskiej 50,
aktualnie przebudowywanego dla potrzeb Katedry i Zaktadu Chemii i Immunochemii
Uniwersytetu Medycznego we Wroctawiu” prosimy o wskazanie, czy wykonawca przywotanej
~przebudowy dla potrzeb Katedry i Zaktadu Chemii i Immunochemii” doprowadzi wskazane
instalacje wewnetrzne (cieptej wody uzytkowej, cyrkulacji, centralnego ogrzewania) do
$ciany taczacej oba budynki ? Jesli tak to na poziomie ktérej kondygnacji ?

4. W nawiazaniu do zapisé6w na str 15 (pkt. 2.5.4) PF-U, cyt.: ,.. projektuje sie zasilanie
budynku w ciepto i c.w.u. z wezta cieplnego w budynku przy ul. Marii Curie-Sktodowskiej 50,
aktualnie przebudowywanego dla potrzeb Katedry i Zaktadu Chemii i Immunochemii
Uniwersytetu Medycznego we Wroctawiu” prosimy o wskazanie, czy wykonawca , przebudowy
dla potrzeb Katedry i Zaktadu Chemii i Immunochemii” ma w zakresie wykonanie przebudowy
wezta cieplnego wraz z przylaczem cieptowniczym, aby zabezpieczy¢ zapotrzebowanie dla
budynku dawnej Katedry i Kliniki Nefrologii Pediatrycznej ? Jesli tak, to prosimy o wskazanie
w jakim terminie wykonawca , przebudowy Katedry i Zaktadu Chemii i Immunochemii” bedzie
mégt udostepni¢ podac czynniki instalacji c.w.u., cyrkulacji i CO dla budynku dawnej Katedry
i Kliniki Nefrologii Pediatrycznej ?”

Odpowiedz:

Przebudowa wezfa cieplnego oraz budowa infrastruktury towarzyszacej jest sktadowa zadania:
"Przebudowa i remont budynku uzytecznosci publicznej, dawnej Katedry i Kliniki Nefrologii
Pediatrycznej Akademii Medycznej we Wroctawiu, potozonego przy ul. Marii Curie-Sktodowskiej
50-52 we Wroctawiu."

Pytanie 5.

W nawigzaniu do zapisow na str 20 (pkt. 2.5.17) PF-U prosimy o wskazanie ile stanowisk
komputerowych nalezy przewidzie¢ (zaprojektowac) dla:

a) kazdej z sal wyktadowych ?

b) dla sal symulacji medycznych ?

c¢) dla laboratoriéw ?

d) dla pracowni naukowych ?

e) dla pokoi asystentéw i pokoi biurowych ?

f) dla portierni ?”

Odpowiedz:
Ilos¢ stanowisk komputerowych zgodnie z przyjetymi sprzetami i stanowiskami komputerowymi
w pomieszczeniach zgodnie ze SWIZ

Pytanie 6.

~W nawiazaniu do zapiséw na str 20 (pkt. 2.5.20) oraz str 24 (pkt. 2.8.3) PF-U prosimy o
jednoznaczne wskazanie zakresu dostawy i montazu realizowanego przez GW wyposazenia
instalacji systemu audiowizualnego osobno dla kazdej z sal wyktadowych:

a) dla systemu prezentacji obrazu ?

b) dla systemu nagtosnienia ?

¢) dla systemu sterowania ?

d) dla systemu oswietlenia ?”

Odpowiedz:

Wykonawca w porozumieniu z Zamawiajacym zaprojektuje w salach kompletny system
autowizualny tj. prezentacji obrazu, nagtosnienia, sterowania, oswietlenia. Zamawiajacy
dostarczy urzadzenia do prezentacji obrazu, naglosnienia. Wykonawca wykona montaz
dostarczonych urzadzen przez Zamawiajacego. Wykonawca wykona montaz instalacji
kompletnego systemu autowizualnego wraz z dodatkowymi niezbednymi urzgdzeniami



Pytanie 7.

»W nawigzaniu do zapisdw na str 24 (pkt. 2.8.2) PF-U prosimy o jednoznaczne wskazanie, czy w
zakresie GW jest:

a) dostawa i montaz ,unitbw” (podstaw z okreslonym szablonem rozstawdw podejsé
instalacyjnych) ?

b) czy jedynie doprowadzenie instalacji do poszczegdlnych stanowisk symulacyjnych;

¢c) czy moze dostawa i montaz pelnego wyposazenia, tj. foteli dentystycznych, konsolet z
instrumentami asysty i spluwaczki, lampy gtéwnej LED oraz zasilaczy ?”

Odpowiedz:
W zakresie zadania jest zaprojektowanie i montaz kompletnych instalacji do poszczegodlnych
stanowisk symulacyjnych

Pytanie 8.

W nawigzaniu do zapiséw na str 26 i 27 (pkt. 3.4) PF-U - gdzie wskazano catkowicie odmienne
wartosci zapotrzebowania na moc cieping, jak réwniez wydanych przez FORTUM Warunkdw
Technicznych Rozbudowy Wezta Ciepinego nr R&TM/RWC/48/2018 z dnia 15.10.2018r, tudziez
takze wydanych przez FORTUM Warunkow Technicznych Rozbudowy Wezta Cieplnego nr
WRO/RBU/F/2019/90/k1 z dnia 22.02.2019r - ktdére takze zawierajg catkowicie odmienne
parametry mocy cieplnej, prosimy o jednoznaczne wskazanie, ktére wartosci sa obowigzujace ?”

Odpowiedz:

Na 1. stronie warunkow WRO/RBU/F/2019/k1 jest wyraznie napisane, ze zastepujg one warunki
R&TM/RWC/48/2018. Wskazane na stronach 26 i 27 PFU wartosci mocy sg - odpowiednio -
zapotrzebowaniem na moc cieplng dla przedmiotowego budynku oraz sumg dotychczasowych
parametrow ciepinych wezta i w/w zapotrzebowania

Pytanie 9.

~W nawigzaniu do dokumentdw i zapiséw przywotanych w pkt. 8 powyzej prosimy o jednoznaczne
wskazanie, czy parametry wezta cieplnego, ktore ostatecznie zostana przez Panstwa wskazane
jako obowiazujace do rozbudowy wezta cieplnego, uwzgledniajg zapotrzebowanie na moc cieplng
dla przebudowywanego i remontowanego budynku dawnej Katedry i Kliniki Nefrologii
Pediatrycznej Akademii Medycznej, czy tez tacznie dla budynku Katedry i Zaktadu Chemii i
Immunochemii oraz budynku dawnej Katedry i Kliniki Nefrologii Pediatrycznej Akademii
Medycznej ? Jesli zachodzi ten drugi przypadek (warunki okreslaja moc taczng), to prosimy o
wskazanie parametrdw mocy cieplnych dla poszczegdlnych odbioréw budynku Katedry i Zaktadu
Chemii i Immunochemii oraz dla budynku dawnej Katedry i Kliniki Nefrologii Pediatrycznej
Akademii Medycznej”

Odpowiedz:

Wskazana parametry wezta uwzgledniaja zapotrzebowanie na moc cieplng dla obydwu
budynkéw. Wartosci mocy dla poszczegdlnych odbiorow wskazano na str. 26 PFU oraz w
warunkach nr R&TM/RWC/48/2018

Pytanie 10.

W nawigzaniu do pytanih zgodnie z pkt. 4, 8 i 9 powyzej - jesli rozbudowa wezta cieplnego ma
by¢ zakresem Generalnego Wykonawcy przebudowy i remontu dawnego budynku Katedry i
Kliniki Nefrologii Pediatrycznej Akademii Medycznej, a nie wykonawcy ,przebudowy Katedry i
Zaktadu Chemii i Immunochemii”, to prosimy o wskazanie w jakim terminie wykonawca
«przebudowy Katedry i Zaktadu Chemii i Immunochemii” przygotuje pod wzgledem budowlanym
pomieszczenie wezta cieplnego do rozbudowy oraz podanie harmonogramowych termindw
wykonywania przez tegoz wykonawce robét wykonczeniowych na trasie prowadzenia instalacji
cieptej wody uzytkowej, cyrkulacji, ciepta technologicznego dla nagrzewnic central
wentylacyjnych, centralnego ogrzewania od pomieszczenia wezta cieplnego do granicy, czyli
$ciany z budynkiem dawnej Katedry i Kliniki Nefrologii Pediatrycznej. Ponadto na jakiej zasadzie
przewiduje sie realizacje robdt przez Generalnego Wykonawce dawnego budynku Katedry i Kliniki
Nefrologii Pediatrycznej w obiekcie realizowanym przez Wykonawce ,przebudowy Katedry i
Zakfadu Chemii i Immunochemii” ?”



Odpowiedz:

Catos¢ prac zwigzanych z przebudowa wezta cieplnego lezy po stronie Wykonawcy zadania:
"Przebudowa i remont budynku uzytecznosci publicznej, dawnej Katedry i Kliniki Nefrologii
Pediatrycznej Akademii Medycznej we Wroctawiu, potozonego przy ul. Marii Curie-Sktodowskiej
50-52 we Wroctawiu."

Pytanie 11,

Dot. §17 pkt 1 wzoru umowy: Z zapisu wynika, Ze polisa musi obejmowac caty okres trwania
kontraktu. Majac na uwadze, ze polisy OC zawierane sg na 1 rok, to czy Zamawiajacy dopuszcza
przedstawienie kolejnej polisy OC przed zakonczeniem poprzedniej?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza przedstawienie polisy na rok, a nastepnie kolejnej przed zakoriczeniem
poprzedniej.

Pytanie 12.
~PO czyjej stronie sa koszty wezta sanitarnego, Wykonawcy czy Zamawiajacego?”

Odpowiedz:
Wszystkie koszty zwigzane z wykonaniem planowanych w przetargu weztdw sanitarnych, koszty
zaplecza budowy oraz koszty mediéw budowlanych sg po stronie Wykonawcy

Pytanie 13.
»Na rzutach w laboratorium patomorfologii i biologii molekularnej - pom. 2.13 pracowni eksp.
Kom. Regeneracji tkanek - pom. 2.15, pom. Mikroskopu - pom 2.14 oraz Sali wyktadowej dla
34 studentéw - pom. 2.10 sg wrysowane dygestorium, komora laminarna, mikroskop oraz
écianka mobilna. Prosimy o potwierdzenie, ze dostawa tych urzadzen nie jest po stronie
Wykonawcy.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa wymienionych urzadzen z wyjatkiem scianki mobilnej nie
jest po stronie Wykonawcy. Natomiast po stronie Wykonawcy jest zaprojektowanie i
doprowadzenie wszelkich mediéw do podtaczen planowanych urzadzen.

Pytanie 14.

~W opisie do projektu koncepcyjnego w punkcie 7.5.2 jest zapis ,Symulatory. Przewiduje sie
zastosowanie w budynku symulatoréw do nauczania przedklinicznego w dziedzinie stomatologii.
Typowe symulatory skiadaja sie z foteli dentystycznych, konsolet, lampy gtéwnej LED oraz
zasilaczy”. Czy symulatory sg objete zakresem zamowienia?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa symulatorow nie jest po stronie Wykonawcy. Natomiast po
stronie Wykonawcy jest zaprojektowanie i doprowadzenie wszelkich medidéw do podiaczen
planowanych urzadzen.

Pytanie 15. .

.Czy wszystkie odpowiedzi Zamawiajacego udzielone do UNIEWAZNIONEGO przetargu
UMW/IZ/PN-92/19 sg wiazace? Jezeli tak to prosimy o ich zamieszczenie w obecnym
postepowaniu.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy informuje, iz pytania do poprzedniego postepowania na Zaprojektowanie
i wykonanie robét budowlanych dla zadania: przebudowa i remont
budynku uzytecznosci publicznej, dawnej Katedry i Kliniki Nefrologii Pediatrycznej
Akademii Medycznej we Wroctawiu, polozonego przy ul. Marii Curie-Skiodowskiej
50-52 we Wroctawiu (w systemie zaprojektuj - wybuduj) nr sprawy UMW/IZ/PN-92/19, dotyczyly
tresci zawartych w Zatacznik, ktére nie byly od razu zamieszczone wraz ze SIWZ. W obecnym
postepowaniu wszystkie zatgczniki sg zamieszczone na stronie Zamawiajacego jak i na Platformie
Logintrade.



Pytanie 16.
W zalgczniku nr 5 do umowy prosimy o wyczyszczenie kolumny z procentowym [%]
wskaznikiem wartosci w stosunku do wartosci umownej.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie wyraza zgody na powyzsze zmiany.

Pytanie 17.
.Czy wyposazenie Sal Symulacji Medycznej w symulatory stomatologiczne wchodzi w zakres
zamoéwienia?”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa symulatoréw nie jest po stronie Wykonawcy. Natomiast po
stronie Wykonawcy jest zaprojektowanie i doprowadzenie wszelkich mediéw do podtaczen
planowanych urzadzen.

Pytanie 18.
~CZy wyposazenie pomieszczen 2.13 w dygestorium wchodzi w zakres zamowienia? Jezeli tak, to
prosimy o opis i dane techniczne urzadzenia.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa dygestorium nie jest po stronie Wykonawcy. Natomiast po
stronie Wykonawcy jest zaprojektowanie i doprowadzenie wszelkich mediéw do podtaczen
planowanych urzadzen.

Pytanie 19.
.Czy wyposazenie pomieszczen 2.15 w komore laminarng i 2.16 w mikroskop, wchodzi w zakres
zamowienia? Jezeli tak, to prosimy o opis i dane techniczne urzadzen.”

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza, ze dostawa komory laminarnej oraz mikroskopu nie jest po stronie
Wykonawcy. Natomiast po stronie Wykonawcy jest zaprojektowanie i doprowadzenie wszelkich
medidéw do podtaczen planowanych urzadzen.

Pytanie 20.
».Czy komunikacja z pom 3.11 koniczy sie w pomieszczeniu ,szklarni” budynku Curie 50 i jest
wspdlna dla obu budynkéw Curie 50-52, bez zadnego podziatu tego pomieszczenia.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza, iz komunikacja z pom 3.11 konczy sie w pomieszczeniu ,szklarni
budynku Curie 50 i jest wspdlna dla obu budynkéw Curie 50-52, bez zadnego podziatu tego
pomieszczenia.

"

Pytanie 21.

«Prosimy o zamieszczenie przekroju wzdtuz elewacji zachodniej, zwlaszcza przez cze$é¢ nowo
dobudowanego stropu w pomieszczeniu przeszklonego poddasza i tarasu, na styku i nadbudowg
budynku Curie 52.”

Odpowiedz:
Zamawiajacy zamieszcza jako Zatgcznik nr 1 do pisma, przekrdj wzdtuz elewacji zachodniej.

Pytanie 22.
«Prosimy o uzupetnienie zatacznika nr. 9A o mape zasadniczg z zlokalizowana stacja SN/nN R-
1976 przy ulicy Chatubinskiego 8/10”

Odpowiedz:
W zalaczniku nr 15 do SWIZ wskazane sg prace do wykonania po stronie podmiotu
przytaczanego.



Informacja o zmianie tresci SIWZ.

Zamawiajacy zawiadamia ponadto o zamieszczeniu na stronie internetowej
www.umed.wroc.pl, w rubryce dotyczacej niniejszego postepowania oraz na Platformie dostgpnej
pod adresem https://umed-wroc.logintrade.net. skorygowanego siwz.

Zmiany w treéci dokumentédw zaznaczono kolorem niebieskim. Z dokumentéw nalezy
korzysta¢ w obecnie zamieszczanej wersji.

Informacja o zmianie treéci ogtoszenia o zaméwieniu oraz o zmianie terminu
sktadania i otwarcia ofert.

Zamawiajacy, zgodnie z art. 12a ust. 3 Prawa zamédwien publicznych (zwanego dalej ,Pzp”),
informuje o przekazaniu w dniu dzisiejszym zmiany tresci ogtoszenia o zamoéwieniu w ww.
postepowaniu.

Zamawiajacy zmienia tres$¢ ogtoszenia o zamodwieniu nr 2019/S 244-599184 z dnia 18.12..20109r.

W zwigzku z ww. udzielonymi odpowiedziami na zadane pytania i zmiang tresci Siwz,
Zamawiajacy przesuwa termin sktadania i otwarcia ofert.

Nowy termin skiadania ofert - 23.01.2020 r. do godz. 09:00,

Nowy termin otwarcia ofert - 23.01.2020 r. o godz. 10:00.

Tre$¢ ogtoszenia o zmianie ogtoszenia o zamoéwieniu zostanie zamieszczona na stronie
Zamawiajacego www.umed,wroc.pl oraz na platformie do elektronicznej obstugi zamoéwien
publicznych Zamawiajacego: https://umed-wroc.logintrade.net nie wczesniej niz przed jego
publikacja w Dzienniku Urzedowym Unii Europejskiej albo przed uptywem 48 godzin
od potwierdzenia otrzymania ogtoszenia przez Urzad Publikacji Unii Europejskiej.

Z upowaznienia Rektora UMW
Zastepca Kanclerza ds. Zarzadzania Infrastruktura
UMW
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mgr Jacek Cz|'mjka
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